
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

15. 09. 2020 г. №132/1031-4

с. Октябрьское

О результатах выборов главы Архонского сельского поселения 
муниципального образования Пригородный район

В соответствии с частью 2 статьи 64.14 Закона Республики Северная 
Осетия-Алания «О выборах в органы местного самоуправления в Республике 
Северная Осетия - Алания»,

территориальная избирательная комиссия Пригородного района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии 
Пригородного района о результатах выборов на территории Архонского 
сельского поселения муниципального образования Пригородный район 
Республики Северная Осетия-Алания.

2. Признать Ефимова Дмитрия Сергеевича избранным главой Архонского 
сельского поселения муниципального образования Пригородный район.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель 
территориальной избирательной 
комиссии Пригородного района 

Республики Северная Осетия-

Секретарь 
территориальной избиратель» 
комиссии Пригородного 

Республики Северная

Е.Ч. Есиева

Б.К. Бураева


